
 

 

Про надання дозволу КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго» 

на залучення спеціалізованої 

науково-дослідної організації 

для здійснення розрахунків 

норм споживання гарячої 

води 
 

Відповідно до підпункту 1 пункту а статті та  підпункту 1 пункту б 

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку 

із відсутністю видатків в бюджеті Черкаської міської територіальної громади 

на здійснення розрахунків норм споживання гарячої води, враховуючи лист 

КПТМ «Черкаситеплокомуненерго» (вх. №11671-01-18 від 18.04.2025), 

виконавчий комітет Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради на залучення 

спеціалізованої науково-дослідної організації для здійснення розрахунків 

норм споживання гарячої води.  

2. Комунальному підприємству теплових мереж 

«Черкаситеплокомуненерго» Черкаської міської ради послуги із розрахунку 

норм споживання гарячої води здійснити за рахунок власних коштів 

підприємства. 

3. Департаменту житлово-комунального комплексу Черкаської 

міської ради вжити відповідні заходи для відшкодування КПТМ 

«Черкаситеплокомуненерго» витрат, які пов’язані із здійсненням розрахунків 

норм споживання гарячої води.    

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

директора департаменту житлово-комунального комплексу Наумчука А.М. 

 

Міський голова                         Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   21.05.2025  № 615  

м. Черкаси 

 

 


